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Прилог А - АПЛИКАЦИЈА ЗА ПРОЕКТНА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА
за спроведување на локални акции за зајакнување на влијанието на жените врз планирањето на политиките и процесот на донесувањето одлуки на локално и национално ниво

Основни информации: 

	Име на организацијата 
	

	Мисија и цели на организацијата:
	

	Поштенска адреса:
	

	Телефон на организацијата: 
	

	Веб страна на организацијата:
	

	Социјални мрежи на организацијата:
	

	Електронска пошта на организацијата:
	

	Име и презиме на лицето овластено да ја застапува организацијата
	

	Лице за контакт: 
	

	Електронска пошта и телефон на лицето за контакт:
	









I. Сумарна информација 

	
Општини и локации за реализација на теренски иницијативи:
	

	Предложен тим за спроведување на теренската иницијатива: 
	

	Побаран буџет
	       МКД

	Опфат на теренска работа на организацијата во изминатите три години (наведете ги локациите по општини и бројот на жени вклучени во теренска едукација, мобилизација и застапување со локалната женска заедница)
	

	Клучни постигнувања на организацијата од акции на јавно застапување на локално ниво во изминатите три години
(наведете ги позначајните програмски, буџетски промени и/или обезбедени услуги од ЕЛС како резултат на застапувањето)
	

	Искуства со мониторинг на работата на ЕЛС 
(наведете кој аспект од работата на ЕЛС бил предмет на следење. Посочете на публикувани извештаи со препораки, доколку има такви)
	




II. Опфат на акцијата

1.  Предлог општини и локации во кои планирате да ги спроведете теренските иницијативи

	1.1. Посочете ги општините во кои планирате да ги спроведете теренските иницијативи.
1.2. Наведете податоци за профилот и спецификите на секоја од општините кои ги сметате за релевантни за спроведување на теренските акции, вклучувајќи ги и оние поврзани со работата на ЕЛС
1.3. Каква е консултациската пракса на ЕЛС при креирање на програми и буџет?
1.4. Каква е работата на механизмите за еднакви можности на жените и мажите во ЕЛС? 

	





















2. Специфики на конкретните локации во кои планирате да ја  спроведете теренската работа  

	2.1 Ве молиме опишете ги спецификите на секоја поединечна рурална локација со која планирате да работите во однос на:
· Оддалеченост од урбаниот дел/центарот на општината 
· Демографски податоци (број  на население, возрасна структура, полова структура, етничка припадност)
· Социо-економски специфики на локацијата и населението
· Достапност до услуги во надлежност на локалната самоуправа (комунална и патна инфраструктура, покриеност со јавен превоз, инфраструктура и услуги од областа на образованието, услуги од областа на социјалната заштита)
· Актуелен состав и начин на функционирање на месната заедница
· Ризиците поврзани со културниот контекст кои можат да ја намалат успешноста на акцијата и како ќе бидат надминати?

Објаснете го изборот за секоја од нив.

	
















3 . Претходно искуство со следење и анализа на работата на ЕЛС 
	3.1 Ве молиме образложете го пристапот во следењето и проценката на програмите, буџетите и активностите на ЕЛС 
· Наведете кои ЕЛС биле предмет на следење
· Наведете каков вид информации ќе собирате и со каква динамика
· Наведете ги сите методи и извори за обезбедување на потребните податоци 
· Наведете како ќе ги искористите наодите

	









4. Претходно искуство на теренска работа на организацијата во изминатите три години 
	4.1 Ве молиме образложете го пристапот на теренска работа 
· Наведете ги локациите и општините во кои сте спровеле теренска работа 
· Наведете колку жени се вклучени во вашите теренски активности
· Наведете кои методи ги користите за реализација на теренската работа

	











5. Тим за реализација за акцијата 
	5.1 Според долунаведениот редослед наведете ги сите лица кои ќе бидат вклучени во спроведување на задачите согласно критериумите и описот на работни задачи даден во Прилог А.1. - Опис на работни задачи на тим за реализација на акцијата 
[bookmark: _GoBack]5.2 Во случај на распределба на работните задачи на предвидениот тим на повеќе или помалку лица, наведете како ќе се распределат работните задачи за секое од предложените лица. 
5.3 За секое предложено лице доставете работна биографија релевантна за извршување на задачите во посебен анекс.
Напомена: При изборот на персонал од организацијата да се земат во предвид следните критериуми: да се претходно активни во реализацијата на активностите на организацијата; да имаат познавања за работата на локалните власти; да имаат искуство во спроведување на активности за промовирање на правата на жените и родовата еднаквост; да не се вработени во општинска администрација или членови на општински совет.

	· Персонал од организацијата: 
(наведете за секое предложено лице)
Име и презиме
Позиција
Работни задачи
Прилог: Работна биографија
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Оваа активност е дел од проектот „Жените го преземаат водството во локалните заедници“, финансиран од Европската Унија, ко-финансиран од Шведска, а имплементиран од The Kvinna till Kvinna Foundation во партнерство со Здружение за унапредување на родовата еднаквост Акција Здруженска, Скопје и Хумантарно здружение Мајка, Куманово. Содржината на овој документ е единствена одговорност на The Kvinna till Kvinna Foundation и партнерите, и во никој случај  не ги одразува ставовите на Европската Унија и Шведска.
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